Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 13:09
Link do produktu: https://fiskalnecentrum.pl/datalogic-gryphon-gm4400-hc-p-134.html
Datalogic Gryphon GM4400-HC
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Datalogic
Opis produktu
Datalogic Gryphon GM4400-HC to bezprzewodowa wersja skanera Gryphon GD4400-HC.
Ręczny skaner kodów 1D oraz 2D typu linear imager dedykowany jest do pracy w służbie zdrowia. Posiada specjalną plastikowo-gumowa obudowę ułatwiającą
dezynfekcję, odporną na działanie agresywnych środków czyszczących Zastosowana powierzchnia antybakteryjna zawiera związki hamujące rozwój drobnoustrojów.
Istotną zaletą skanera Gryphon GBT4400-HC jest sposób, w jaki aktywuje się go do pracy oraz sposób powiadomień o poprawnym odczycie kodu. Dzięki
zastosowaniu technologii Motionix urządzenie automatycznie przełącza się między ręcznym i automatycznym trybem pracy. Intuicyjny 4-punktowy systemem
celowania pozwala na precyzyjny wybór kodu, a dzięki zastosowanej technologii „Green Spot”, użytkownik otrzymuje informacje o prawidłowym odczycie kodu,
poprzez wyświetlający się na nim zielony punkt. Funkcjonalność ta jest szczególnie ważna w środowisku, w którym nie możemy używać sygnalizacji dźwiękowej.
Dodatkowo skaner umożliwia odczyt kodów z ekranów LCD oraz wyświetlaczy urządzeń mobilnych. Posiada również możliwość skanowania obrazów („robienia
zdjęć””) i zapisywania ich w formie pliku graficznego.
Zastosowana w skanerze technologia Radio Star zapewnia radiową komunikację w zasięgu do 30m od bazy, zwiększając swobodę pracy oraz eliminując ograniczenia
związane z używaniem kabli. Skaner daje również możliwość pracy w trybie point-to-point lub multi-point (do 16 skanerów na tej samej stacji bazowej).
Funkcja Batch Mode pozwala na zapisywanie w pamięci powyżej 1200 kodów. Trwały litowo-jonowy akumulator po pełnym naładowaniu pozwala na 60 000 skanów.
Gryphon GM4400-HC to doskonałe narzędzie do pracy w placówkach medycznych, laboratoriach oraz farmacji.
Dane techniczne
Producent
Typ czytnika
bezprzewodowy
Rodzaj czytnika
area imager
Odczytywane kody kreskowe - 1D
Tak
wygenerowano w programie shopGold
Odczytywane kody kreskowe - GS1DataBar
Tak
Odczytywane kody kreskowe - 2D
Tak
Odczytywane kody kreskowe - PDF417
Tak
Odczytywane kody kreskowe - OCR
Nie
Odczyt kodów z ekranów LCD
Tak
Zasięg odczytu (głębia odczytu)
15 mm – 400 mm dla typowych kodów 13 mil (0,33 mm)
Minimalny kontrast kodu
25%
Norma przemysłowa (klasa szczelności)
IP52
Napięcie zasilania
wygenerowano w programie shopGold
4.75 - 14.0 VDC +/- 5%
Temperatura pracy
0°C do 50°C
Temperatura przechowywania
-20°C do 70°C
Dopuszczalna wilgotność otoczenia
0-90% bez kondensacji
Wymiary
Skaner: 181 mm x 71 mm x 100 mm; Baza komunikacyjna: 186 mm x 99 mm x 56 mm
Waga
Skaner: 245g; baza komunikacyjna: 246g
Wyzwalanie odczytu
ręczne, automatyczne
Radio / zasięg
Technologia Star
Akumulator
Lithium – Ion, 2100 mAh
wygenerowano w programie shopGold
Czas pracy akumulatora
do 60000 skanów na pełnym naładowaniu akumulatora
Czas ładowania akumulatora
4h
Sygnalizacja odczytu
świetlna, dźwiękowa, „Green Spot”
Interfejsy
Multi-interfejs: KBW/PS2, RS232, USB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold